MINIRAUPENDUMPER ZI-MD300

Highlights

das Multitalent fUr den Transport von Schuttgttern auf
anspruchsvollem Geléande
einfaches Durchfahren enger Wege und TUren durch

schmale Bauweise

verstellbarer Ladebereich
massive Stahlkonstruktion
manuelle Kippfunktion

Gummikette
einfache Bedienung
inkl. Schneeschild

Technische Details

Motorleistung S1in W
Kraftibertragung

Nutzlast in kg
Behaltermalie in mm
Vibration Handgriff in m/s2
Nettogewicht in kg
Verpackungsldnge in mm

EAN Code

4100
3F+1R

300
(910-1040)x(600-860)x204
10.1

183

1.135

9120039230849

Motortyp

Hubraum in ccm

Kettenbreite in mm
Schall-Leistungspegel in dB(A)
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm
Verpackungshdhe in mm

1-Zylinder 4-Takt CHV Motor
196

180

101

204,500

775

880
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